「宮古市教育振興基金」寄附金申出書
（郵送・ファックスまたは電子メールでお送りください。）

　　年　　月　　日

　　岩手県宮古市長あて

下記のとおり宮古市へ寄附します。

●太枠の中をご記入ください。（□欄に✓チェックを入れてください。）
	寄附する方
	ご住所
	（〒     -    　 ）

	お名前
	（フリガナ）
※ 後日発行する領収証書の宛名として使用しますので、ご留意願います。

	電話番号

	寄附金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	寄附の方法
	□　１ ゆうちょ銀行・郵便局払い　※振込手数料はかかりません。
（後日、専用の振込用紙を郵送します）

	□　２ 他の金融機関払い ※恐れ入りますが振込手数料は、ご負担ください。
（後日、振込先口座番号を郵送でお知らせします）

	□　３ 現金書留　※恐れ入りますが郵送料等は、ご負担ください。

	□　４ 現金持参　※恐れ入りますが下記担当までご持参ください。

※ ご寄附をいただいた方の住所、氏名等につきましては、寄附金に関する業務のみに使用し、公表することはありません。
　〒027-8501　岩手県宮古市宮町一丁目１番３０号
岩手県宮古市教育委員会事務局　総務課　総務係
ＦＡＸ：０１９３－６３－９１１２